
UCHWAŁA NR XXX/203/13
RADY GMINY BUKOWIEC

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych odcinka drogi Bramka – Kawęcin – 
Dąbrówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.260, z 2013 r. poz. 843) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych odcinek dotychczasowej drogi powiatowej nr 
1238C Bramka – Kawęcin – Dąbrówka od km 0+000 do km 4+659, przebiegający przez teren 
gminy Bukowiec, położony na: 

- działce nr 136/2 arkusz nr 1, obręb Bramka, gmina Bukowiec, 

- działce nr 8 arkusz nr 3, obręb Bramka, gmina Bukowiec, 

- części działki nr 5 arkusz nr 2, obręb Bramka, gmina Bukowiec. 

- działce nr 7 arkusz nr 2, obręb Bramka, gmina Bukowiec.

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest mapa graficzna określająca przebieg drogi, 
o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Czesław Wszołek

Id: OUJTG-IYUXE-OFYFI-QSKMH-QLXOT. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały 

nr XXX/203/13 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

Legenda: 

--- - odcinek drogi Bramka – Kawęcin – 

Dąbrówka przebiegający przez 

teren Gminy Bukowiec 

--- - droga wojewódzka nr 240 Świecie 

- Chojnice 

Id: OUJTG-IYUXE-OFYFI-QSKMH-QLXOT. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Zgodnie z drugostronnie wymienioną podstawą prawną Rada Gminy Bukowiec 

zaliczyła do kategorii dróg gminnych odcinek drogi nr 1238C Bramka – Kawęcin – 
Dąbrówka przebiegający przez teren gminy Bukowiec. Odcinek ten stanowił drogę 
o znaczeniu lokalnym, zaliczoną do kategorii dróg powiatowych. Rada Powiatu Świeckiego 
podjęła stosowną uchwałę w sprawie pozbawienia przedmiotowej drogi kategorii drogi 
powiatowej. 

 Zaliczenie do kategorii dróg gminnych nastąpiło po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Świeckiego. 

 Pozbawienie i zaliczenie kategorii przedmiotowej drogi zostało dokonane w formie 
uchwał Rady Powiatu i Rady Gminy do końca trzeciego kwartału bieżącego roku, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku.

Id: OUJTG-IYUXE-OFYFI-QSKMH-QLXOT. Podpisany Strona 1




